EDITAL 001/2023 - ELEIÇÃO DO CENTRO ACADÊMICO DE PSICOLOGIA (CAPSI) DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA (UFSB)

RESULTADO - HOMOLOGAÇÃO DAS CHAPAS

A Comissão Eleitoral, segundo o que rege o EDITAL 001/2023 - CONVOCAÇÃO PARA
ELEIÇÃO DO CENTRO ACADÊMICO DE PSICOLOGIA/UFSB, divulga a homologação da

chapa única inscrita para concorrer à diretoria do Centro Acadêmico de Psicologia (CAPSI)

do curso de Psicologia da UFSB, Campus Paulo Freire, na forma do Estatuto da Entidade e

do Regulamento das Eleições. Assim, torna-se público o início da campanha eleitoral,

prevista para acontecer do dia 12/09/2023 a 19/09/2023, conforme detalhado no

cronograma anexado no edital em questão.

CHAPA SITUAÇÃO

Professora Gleicimara Klotz Homologada

Publique-se.

Teixeira de Freitas, 12 de setembro de 2023

Comissão Eleitoral:

Presidente da Comissão Eleitoral
Luiz Magno Campos

Membros da Comissão Eleitoral
Jhessy Santos Inácio
Lucas Lindolfo Nascimento Cruz
Matheus Felipe Camargo Alves
Mithalle Paia Vilas Boas
Zenilde Alves Lima